[image: image1.png]

                                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                                                      СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                                                          ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН

                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО

                               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.05.2010   № 21

	Об определении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогооблажению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления  им по договору социального найма жилых помещений

               На основании распоряжения Администрации Смоленской области от  03.07.2006 № 601-р/адм, закона Смоленской области « О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»  Совет депутатов Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

    1.Принять размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договору найма жилых помещений в размере величины прожиточного минимума в расчете на душу населения в Смоленской области.

   2.Принять стоимость имущества, находящегося в собственности членов семьи, подлежащего налогооблажению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в сумме 150 тысяч (ста пятидесяти тысяч) рублей.

1. Направить решение Главе Администрации Петровского сельского поселения для ознакомления и обнародования.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования

Петровское сельское поселение

Ярцевского района Смоленской области                                            В.А. Ведяев